alio capite, colore, vel praetextu, aliave ratione aut causa, et iam tali 

quae ad effectum validitatis earumdem praesent ium necessario forent 

expr imenda, notari, impugnari , invalidari, in ius vel controversiam 

vocari, aut ad viam et terminos iuris reduci, seu adversus illos quod

cumque iuris vel facti, au t gratiae, vel iustitiae remedium impetrari , 

vel etiam Motu, scientiae et potestatis plenitudine paribus concesso et 

impetrato, quempiam uti, seu iuvari posse in iudicio et extra illud a tque 

eas sub quibusvis similium, vel dissimilium grat iarum re vocationibus, 

suspensionibus, limitationibus, derogationibus, au t aliis contrariis dispo

sitionibus per quascumque Litteras et Constitutiones Apostolicas, au t 

Cancellariae Apostolicae regulas edi tas , vel edendas minime com

prehendi, sed semper ab illis excipi et quoties illae emanabunt toties 

in pristinum et validissimum s ta tu tum rest i tuías, repositas ac plenarie 

reintegratas ac de novo etiam sub quacumque posteriori data quando

cumque eligenda concessas esse et fore, suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere et ita ab omnibus censeri, ac firmiter et 

inviolabiliter observari, sicque et non alias per quoscumque iudices 

ordinarios, vel delegatos quavis auctoritate fungentes, vel dignitate ful

gentes, etiam causarum Palatii apostolici Auditores ac S. R. E. Cardi

nales etiam de Latere Legatos, Vice Legatos, dictaeque Sedis Nuncios, 

sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi 

potestate, et facultate, iudicari et definiri debere, ac irri tum quoque et 
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inane decernimus si secus super his a quoquam, quavis ^uctor^alje--

scienter aut ignoranter contigerit at tentari . 

Haec autem ad exsequenda Nos deputamus dilectum filium Nostrum 

Ludovieum Henricum tituli S. Mariae Novae S. R. E. presbyterum car

dinalem Luçon nuncupa tum et Rhemens ium Archiepiscopum, eidem 

tr ibut is omnibus facultatibus necessariis et opportunis etiam subdele

gandi ad effectum de quo agitur quemlibet ecclesiastica dignitate 

o r n a t u m , atque definitive pronunt iandi super quavis difficultate, seu 

oppositione in exsecutionis actu quomodolibet oritura, facto tamen ei 

onere intra sex menses mittendi ad sacram Congregationem Consisto

rialem authenticum exemplar exsecutionis peractae. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariae Aposto

licae Regula « De iure quaesito non tollendo » ac Lateranensis Concilii